关于召开省护理学会老年护理专业委员会

全体委员扩大会议的通知

各位委员、组员：

江苏省护理学会老年护理专业委员会定于 2018 年 5 月

21 日在南京市召开老年护理专业委员会全体委员扩大会议，

请各位委员及护理院学组组员安排好工作，准时参会。现将

有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、总结 2017 年专委会、学组工作

2、讨论 2018 年专委会、学组工作计划

二、会议时间

2018 年 5 月 21 日 18：00-21：00。

三、报到及会议地点

南京华东饭店 D 楼一楼多功能厅（南京市鼓楼区北京西

路 67 号，电话：025-83120188）

交通：1、南京站：地铁线路：地铁 1 号线—鼓楼站—

换乘地铁 4号线—草场门站—步行 870米即可（约 27 分钟）；

公交路线：乘 56 路公交车—（11 站）江苏省委站下车—步

行 320 米即可；驾车：7.7 公里，约 32 分钟，打车约 20 元。

2、南京南站：地铁线路：地铁 3 号线—鸡鸣寺站—换乘地

铁 4 号线—草场门站—步行 870 米即可（约 27 分钟）；驾

车：14.7 公里，约 27 分钟，打车约 41 元。

四、费用

本次全委会同期举办继续教育项目“老年专科护理研讨

班”，已报名参加研讨班者不需另交会务费，参会回执中住

宿栏填“否”。未报名研讨班者缴纳会务费 200 元（只刷卡，

不收现金。需住宿者参会回执中住宿栏填“是”）。食宿及

交通费按规定回原单位报销。

五、联系方式

季梅丽，电话：18951670142，邮箱：echogy@163.com

请各参会人员务必于 5 月 15 日之前将报名回执发送至

联系人邮箱，便于我们做好会务安排。专委会将根据《江苏

省护理学会专业委员会管理规定》中的相关要求对委员进行

考核。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

                                    2018 年 5 月 2 日

参会回执

姓名 工作单位 职务 职称 手机号 是否住宿 是否参加

研讨班